PAGE

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2012 г.  5-2/э №

	13.03.2012 г. № 5-2/э

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 28 декабря 2011 г. № 60-20/э
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике»,  постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 13 марта 2012 г. № 2 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 28 декабря 2011 г. № 60-20/э «О долгосрочных параметрах регулирования для территориальных сетевых организаций, в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций» (с изменениями, внесенными постановлением Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 27.01.2012 г. № 3-1/э) следующее изменение:

 приложение № 2 «Необходимая валовая выручка организаций на долгосрочный период регулирования (без учета оплаты потерь)» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

И. о. руководителя                                                                                     Р.П. Лебедева
	Приложение к постановлению             Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от                13.03.2012 г. № 5-2/э

Необходимая валовая выручка сетевых организаций на долгосрочный период регулирования (без учета оплаты потерь)

	№ пп
	Наименование сетевой организации в Чувашской Республике
	Год
	НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь

	тыс. руб.

	1.
	ООО «Коммунальные технологии»
	2012
	410238,6

	2013
	427953,2

	2014
	442495,1

	2.
	ОАО «Канашские городские электрические сети»
	2012
	41790,3

	2013
	39312,5

	2014
	40786,5

	3.
	МУП «Алатырские городские электрические сети»
	2012
	23787,9

	2013
	23577,5

	2014
	24515,6

	4.
	МУП «Шумерлинские городские электрические сети»
	2012
	24108,5

	2013
	23663,6

	2014
	25046,7

	5.
	ООО «Теплоэнергосеть»
	2012
	6178,6

	2013
	6429,3

	2014
	6735,8

	6.
	ООО «Энергосервис»
	2012
	3925,0

	2013
	3929,4

	2014
	4071,9

	7.
	ООО «Энергосеть»
	2012
	3742,9

	2013
	3756,1

	2014
	3897,7

	8.
	ОАО «Российские железные дороги» (филиал «Трансэнерго» Горьковской железной дороги»)
	2012
	26826,5

	2013
	27970,5

	2014
	28693,4

	9.
	ООО «ЭЛЕКТРОСНАБ»
	2012
	9291,7

	2013
	8497,6

	2014
	8742,8

	10.
	ООО «Газпром энерго»
	2012
	6429,0

	2013
	6658,5

	2014
	6872,5

	11.
	ЗАО «Санаторно-курортный комплекс «Солнечный берег»
	2012
	2387,0

	2013
	2456,0

	2014
	2554,4

	12.
	ОАО АТП № 2
	2012
	1897,6

	2013
	1973,0

	2014
	2039,4

	13.
	ОАО «Чебоксарское производственное объединение имени В.И. Чапаева»
	2012
	9807,7

	2013
	10506

	2014
	11059,5

	14.
	МУП ЖКХ «Моргаушское» Моргаушского района
	2012
	3593,4

	2013
	3746,2

	2014
	3885,6

	15.
	 ООО «ЧЭМЗ-ЭнергоСервис»
	2012
	2830,7

	2013
	2902,0

	2014
	3014,7

	16.
	ООО «Порецкагропромэнерго»
	2012
	6171,9

	2013
	5713,7

	2014
	5951,3

	17.
	ООО «Ядринагропромстрой»
	2012
	6048,4

	2013
	6204,8

	2014
	6439,5

	18.
	ООО «Комбинат строительных материалов»
	2012
	1559,9

	2013
	1640,6

	2014
	1668,0

	19.
	ОАО «ГЭСстрой»
	2012
	3174,3

	2013
	3339,5

	2014
	3475,5

	20.
	ООО «Купол»
	2012
	1804,0

	2013
	1892,8

	2014
	1947,8

	21.
	ООО «Янтарь»
	2012
	2541,5

	2013
	2595,1

	2014
	2645,0

	22.
	МУП «Энергетик»
	2012
	2859,0

	2013
	2887,1

	2014
	3172,0

	23.
	ООО  «Энергостроймонтаж»
	2012
	14814,0

	2013
	15266,3

	2014
	15938,6

	24.
	ООО «Урмарские электрические сети»
	2012
	9410,4

	2013
	8443,9

	2014
	8808,7

	25.
	ООО «Тепловодоканал»
	2012
	3682,0

	2013
	3480,5

	2014
	3672,0

	26.
	МУП ЖКХ Красноармейского района
	2012
	3592,6

	2013
	3050,3

	2014
	3163,3

	27.
	ОАО «Чувашхлебопродукт» - филиал «Чебоксарский элеватор»
	2012
	2508,8

	2013
	2608,8

	2014
	2703,1

	28.
	ОАО по строительству дорог, инженерных сетей и сооружений «Дорисс» - филиал Асфальтобетонный завод
	2012
	1276,3

	2013
	1306,9

	2014
	1358,8

	29.
	КП ЧР «Аэропорт Чебоксары»
	2012
	2930,3

	2013
	3148,7

	2014
	3311,7

	30.
	ОАО «Химпром»
	2012
	19305,7

	2013
	20838,1

	2014
	21740,3

	31.
	ООО «Волгостальконструкция»
	2012
	3859,6

	2013
	4032,9

	2014
	4180,0

	32.
	ЗАО «Чебоксарский электроаппаратный завод»
	2012
	6395,4

	2013
	6724,5

	2014
	6868,1

	33.
	ОАО «Оборонэнерго»
	2012
	235,2

	2013
	246,3

	2014
	256,1

	34.
	ООО «Промлогистика»
	2012
	4028,9

	2013
	4210,6

	2014
	4373,8

_972555888.doc
[image: image1.png]